
 

 

UCHWAŁA NR LVII/283/2018 

RADY GMINY PAWŁOSIÓW 

z dnia 14 listopada 2018 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2018 rok. 

Działając na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit. c  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 216 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.) 

Rada Gminy Pawłosiów uchwala, co następuje: 

§ 1. W dochodach budżetu gminy na 2018 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. zwiększa się dochody o kwotę 585 850 zł, z tego: 

a) dotacja celowa z Funduszu Sprawiedliwości - Fundusz Pomocy Pokrzywdzonym oraz Pomocy 

Postpenitencjarnej (umowa nr DFS-III-7211-103/18) na dofinansowanie zakupu lekkiego samochodu 

ratownictwa technicznego z funkcją gaśniczą kwota 270 000 zł, 

b) ponadplanowe dochody z tytułu: 

1) opłat za użytkowanie wieczyste nieruchomości  kwota 574 zł, 

2) kar i odszkodowań kwota 450 zł, 

3) wpływów z rozliczeń z lat ubiegłych  (podatek VAT, zwroty opłat sądowych z 2017 roku) kwota 8 490 zł, 

4) opłat za pobór wody i odprowadzanie ścieków kwota 180 000 zł, 

5) wpłat z tytułu różnych dochodów - wpłaty uczestników biegu kwota 750 zł, 

6) opłat za udostępnienie danych osobowych 5 zł, 

7) odsetek od nieterminowych wpłat oraz od środków zgromadzonych na rachunku bankowym kwota 81 zł, 

8) podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej  

kwota 12 000 zł, 

9) podatku od czynności cywilnoprawnych kwota 55 000 zł, 

10) opłat za zajęcie pasa drogowego kwota 40 000 zł, 

11) opłat za koncesje i licencje kwota 6 500 zł, 

12) opłat w zakresie wychowania przedszkolnego kwota  12 000 zł, 

2. Szczegółowe kwoty zmian dochodów w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa  

załącznik Nr 1. 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 20 listopada 2018 r.

Poz. 4973



§ 2. W wydatkach budżetu gminy na 2018 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. zwiększa się wydatki o kwotę 585 850 zł, w tym: 

a) zakup lekkiego samochodu ratownictwa technicznego z funkcją gaśniczą dla jednostki OSP w Ożańsku, 

kwota 300 000 zł (w tym środki własne gminy 30 000 zł, dotacja  z Funduszu Sprawiedliwości - Fundusz 

Pomocy Pokrzywdzonym oraz Pomocy Postpenitencjarnej 270 000 zł), 

b) bieżące funkcjonowanie  gospodarki wodno - ściekowej w kwota 285 850 zł. 

2. Szczegółowe kwoty zmian wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa  

załącznik Nr 2. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

 

 

Marta Szumińska 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4973



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LVII/283/2018 

Rady Gminy Pawłosiów 

z dnia 14 listopada 2018 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Przed 

zmianą 
Zmiana Po zmianie 

400   
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 
817 400,00 90 000,00 907 400,00 

 40002  Dostarczanie wody 817 400,00 90 000,00 907 400,00 

  0830 Wpływy z usług 810 000,00 90 000,00 900 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 473 216,52 774,00 473 990,52 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 473 216,52 774,00 473 990,52 

  0550 
Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 

nieruchomości 
750,00 574,00 1 324,00 

  0950 
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających 

z umów 
0,00 200,00 200,00 

750   Administracja publiczna 46 825,00 1 705,00 48 530,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 37 666,00 5,00 37 671,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 5,00 5,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 600,00 950,00 1 550,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 700,00 700,00 

  0950 
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających 

z umów 
0,00 250,00 250,00 

 75095  Pozostała działalność 8 559,00 750,00 9 309,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 8 559,00 750,00 9 309,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
1 626,00 270 000,00 271 626,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 626,00 270 000,00 271 626,00 

  6260 

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych 

na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek sektora finansów publicznych 

0,00 270 000,00 270 000,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 

i od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

8 467 386,00 113 520,00 8 580 906,00 

 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 

od spadków i darowizn, podatku od czynności 

cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od 

osób fizycznych 

1 846 100,00 67 000,00 1 913 100,00 

  0350 
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób 

fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej 
0,00 12 000,00 12 000,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 100 000,00 55 000,00 155 000,00 

 75618  

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

ustaw 

327 800,00 46 520,00 374 320,00 

  0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw 

6 800,00 40 000,00 46 800,00 

  0590 Wpływy z opłat za koncesje i licencje 0,00 6 500,00 6 500,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 20,00 20,00 

801   Oświata i wychowanie 330 702,66 12 101,00 342 803,66 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 4973



 80101  Szkoły podstawowe 46 030,00 101,00 46 131,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 11,00 11,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 90,00 90,00 

 80104  Przedszkola  59 510,00 12 000,00 71 510,00 

  0670 

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia 

w jednostkach realizujących zadania z zakresu 

wychowania przedszkolnego 

18 000,00 2 000,00 20 000,00 

  0830 Wpływy z usług 8 000,00 10 000,00 18 000,00 

852   Pomoc społeczna 511 715,00 50,00 511 765,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 72 280,00 50,00 72 330,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 200,00 50,00 250,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 810 712,02 97 700,00 2 908 412,02 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 614 312,11 97 700,00 1 712 012,11 

  0830 Wpływy z usług 955 000,00 90 000,00 1 045 000,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 81 442,00 7 700,00 89 142,00 

  

Razem: 32 809 339,73 585 850,00 33 395 189,73 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 4973



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LVII/283/2018 

Rady Gminy Pawłosiów 

z dnia 14 listopada 2018 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

400   
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 
867 126,71 116 000,00 983 126,71 

 40002  Dostarczanie wody 867 126,71 116 000,00 983 126,71 

  4260 Zakup energii 725 500,00 116 000,00 841 500,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
372 764,00 300 000,00 672 764,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 359 764,00 300 000,00 659 764,00 

  6060 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych  

lekki samochód ratownictwa technicznego 

z funkcja gaśnicza dla OSP w Ożańsku 
(środki własne gminy 30 000 zł, 

dotacja 270 000 zł) 

80 000,00 300 000,00 380 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 110 747,67 169 850,00 4 280 597,67 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 743 930,39 169 850,00 1 913 780,39 

  4260 Zakup energii 175 400,00 50 000,00 225 400,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 758 000,00 119 850,00 877 850,00 

  

Razem: 35 466 133,44 585 850,00 36 055 602,44 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 4973


		2018-11-20T13:11:51+0000
	Polska
	Mariusz Jan Jabłoński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




